
Uchwała nr LXII/466/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Grodziec na 2024 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Grodziec na 2024 rok o treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

/-/ Zenon Olejniczak 

  



Uzasadnienie  

do uchwały LXII/466/Rady Gminy Grodziec  

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Grodziec na 2024 rok 

 

 

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie planu pracy Rady Gminy Grodziec na 2024 rok. 

Przy jego ustaleniu wzięto pod uwagę zarówno tematy, które stosownie do zapisów ustaw powinny być 

rozpatrzone, jak również tematy mające istotne znaczenie dla Gminy. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

/-/ Zenon Olejniczak 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr LXII/466/2023 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

Plan pracy 

Rady Gminy Grodziec na rok 2024 

I kwartał 
1. Stan dróg na terenie Gminy Grodziec. 

2. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

3. Stan opieki zdrowotnej na terenie gminy Grodziec. 

4. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

5. Przedłożenie informacji z prac Rady i Komisji Rady Gminy za 2023 rok.  

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

7. Sprawozdanie Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej. 

 

II kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

2. Ocena wykonania budżetu oraz zadań Gminy Grodziec za 2023 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Grodziec. 

4. Ocena złożonego przez Wójta Gminy raportu o stanie Gminy Grodziec. 

5. Raport Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

6. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

III kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją o przygotowaniu szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego  

i stanie realizacji zadań oświatowych oraz zadań w zakresie rozwoju kultury fizycznej  

i sportu. 

2. Propozycje do budżetu na rok 2025. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

IV kwartał  
1. Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań w zakresie ochrony środowiska  

i funkcjonowaniem gminnej oczyszczalni ścieków oraz wywozu śmieci. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2025. 

4. Analiza stanu realizacji zadań inwestycyjnych.  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec na temat złożonych oświadczeń 

majątkowych. 

6. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Grodziec na 2025 rok. 

7. Uchwalenie budżetu Gminy Grodziec na 2025 rok. 

8. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 
UWAGI: 

1) W/w plan jest otwarty. 

2) Na każdej sesji stałymi punktami są: 

a. przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji; 
b. sprawozdanie Wójta Gminy Grodziec z działalności w okresie międzysesyjnym; 

c. informacja Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec z działalności w okresie międzysesyjnym; 

d. interpelacje i zapytania radnych; 
e. wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec  

 

/-/Zenon Olejniczak 

 

 


